comendatis

Quia notorie fuit descript^o **comendatis**
ut sufficient^{er} comestus carnes amonastis monialit^{er} ut ex
loca concualia ordinis contra sta^{ta} p^{ro}ph^{et}a et g^{ra}ndis capit^o
comodisse pend^o a dno nro sumo pontifice anst^o m^orem^o
sibilibz puniat^o Visitatoribz t^{er} ordinarijs monialit^{er} liceat
carnes ministrari et eisdem visitatoribz et commissarijs
liceat ut eis quateq^{ue} diffinicoe m^ostrarunt edicta no^o obt^{er}a
te **Domestione** carniu^o monachis c^ocessoribz monialit^{er} coe-
dendi q^{ue} fas comulit^{er} dno p^{ro}ph^{et} et quatuor p^{ri}ms abbibz
cullibz m^ognaco^e sua ut quide^o faciant q^{ue} salua^o auz^o p^{ro}oz
vidiat expedire **Declarat^o** q^{ue} abbibz amonastis existenti
bz nulli liceat sine volutate abbis carnes comedere et ea
re licentia comedendi **Abibz** qui sponte cesserunt ut p^{ro}
somo alijs stibilibz quibz c^ocessum fuit dicitur et exp^{ro}as
in omibz memoratis **Districte** p^{ro}hibet p^{ro}somo ordi^o
vni^o nisi ne t^{er} p^{ro}ph^{et} capti ne m^o p^{ro}ph^{et} carnes comedant
an^o de^o c^oceduo remaneant nisi de sui p^{ro}ph^{et} licentia ut illi^o
qui ab eo sup^{er} hoc habuit p^{ro}feram **Esu^o** carniu^o nullus
deure ut consuetudine audeat p^{ro}ced^o nisi p^{ro} m^o difficoibz
diffinicoe p^{ro}u^o ca^o de p^{ro}ph^{et} comest^o p^{ro} p^{ro}mo ibi p^{ro}ph^{et}

De piranayis

Ca^m. 3

Quilibet ne monastis nri ordinis habeant katedara t^{er} q^{ue}
piranayis das diebz fende modo aliq^{ue} anocit^{er} t^{er} m^o lib^o
regule ut in martologio t^{er}bi magis expedire videbit^{ur} de
piranayis m^o sedant **De pater nate et visitatione**

De pater nate et visitatione

Ca^m. 4
S. 12

Precepit p^{ro}ph^{et} **onomalium**
abbibz cullibz m^ognaco^e sua ut amonastis monialit^{er} p^{ro} m^o corp^o
facultates taxent seu taxari faciant a dno p^{ro}ph^{et} m^o
p^{ro}sonaz sup^{er} quo no^o augm^orande abb^o p^{ro}ph^{et} et p^{ro}sonaz t^{er}

om̄ et sim̄tariū accipiant ut am̄tū **Quis at taxat?** p̄
 p̄os abbes ut eoz commissarios nullaten? augmēt nisi m̄t̄
 facultates exducerint q̄m̄is p̄sonaz debeat merito amplari
 Et ab on aliquibz ap̄az m̄oastis eoz p̄datis facultatibz q̄so
 m̄t̄p̄tueniat̄ m̄is excessiuus. n̄q̄ ibi p̄sona aliq̄ recipiat
 quousq̄ adtaxaci om̄i deuenies ut p̄tatem. **Abissa autē**
 extra facies p̄ozista **est** consiliū ut duxatū in hoc sp̄m̄
 p̄stantes absq̄ retractioe aliqua a suis officiis exponant̄

De claustris et confessione monialium

Quod dicit̄ q̄ moniales extra monastia
 sua nō liceat egredi nisi necessitas q̄ eoz p̄tē p̄dēnati re =
 p̄m̄quet̄ aliud exigit̄ faciendum. **S**iquē q̄ moniales ad Ca. 2
 balnea qualicūq̄ p̄cesserit extra monastia irremissibilis
 p̄tē a regulari p̄uenit̄ et licēciantes eadē ut p̄dēa p̄tē
 balnea p̄tē excois m̄t̄ant. **Q**uod abbes p̄ censuram
 ecclesiasticam ut alias ad p̄dēas penas obseruandas pot
 sint eas artare libe p̄m̄ q̄ eis videbit̄ expedire. **C**apella =
 an̄ monialit̄ iam recepta est recipiendi. confessiones monialit̄
 nō audiant absq̄ p̄ris abbis licēcia sp̄ali. **A**bbe **xx**
 moniales h̄nc teneant̄ recipere et recm̄ē p̄onact̄m̄ confesso
 rem q̄ p̄t̄ abbas aut̄ uisitatoz duxit̄ transmittendū cui
 teneant̄ in victu et vestitu cui alit̄ quidē. **E**t illi confesso:
 res diebz in quibz funt̄ ⁱⁿ in audiendis confessionibz occupari
 nullas teneant̄ die sicut et alii capellani nullis sp̄cie mo:
 nastis in quibz h̄ cōsuetudo fuit ab antiq̄ p̄ibz obseruata
Quod et p̄tē abbite p̄riorisse ubi moniales p̄ p̄ozissam
 substant̄ q̄ confessoribz suis in victu et vestitu postq̄
 arēp̄te funt̄ quidē p̄t̄ ad p̄m̄ ip̄o f̄co excois p̄tē se no:
 uilt̄ m̄t̄isse. **I**nhibet̄ p̄ribz abibz et uisitatoz or =
 dms̄ om̄is. **n**e de eoz eoz ad it̄ abissa cedentibz ḡtate
 licēciam q̄ possant̄ moniale ut moniales secū ex̄ monastia